

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo

č. zhotovitele: 17/2019

č. objednatele: 08/2019

Smluvní strany:

- 1. Objednatel:** **Obec Černilov**
Sídlo: Černilov č.p. 310, 503 43 Černilov
Jednající: Ing. Stanislavem Javůrkem, starostou obce
IČ: 00 26 86 74
DIČ: CZ 00268674
Tel: 495 431 221
Datová schránka: hwpbe5g
Bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, pobočka Hradec Králové
č. účtu: 94-10210511/0710
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických
Ing. Miroslav Krsek, tel: 605 229 077
Pavčina Hofmanová, tel: 734 203 928

a

- 2. Zhotovitel:** **Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.**
Sídlo: Honkova 272/22, 500 02 Hradec Králové
Jednající: Pavel Stibor, jednatel společnosti
IČ: 25918681
DIČ: CZ25918681
Kontakt: 777 188 664

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, značka v OR, oddíl C, vložka 14420 ze dne 31.3.1999

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 274431334/0300

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené dne 8.7.2019 podle § 2586 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, jejímž předmětem je stavba „Černilov – Újezd, Dopravní opatření na silnici III/3086“, takto:

- 1) Čl. II. **Předmět smlouvy** se doplňuje o další práce nad rámec uvedené smlouvy (úpravy sjezdů na pozemky) specifikované v příložených položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

Jedná se o tyto práce v katastrálním území Újezd u Hradce Králové:

- a) Sjezd na pozemek parc. č. 309/1 (v 1. části – v řezu č. 5) - v rámci šířky chodníku v ploše 4 x 1,5 m je místo navržené konstrukce chodníku provedena konstrukce vjezdu, a to z důvodu zpřístupnění tohoto pozemku
- b) Sjezd na pozemek st. 15 (v 2. části – řez č. 11-11') – doplnění odvodňovacího žlabu ve vjezdu před vraty, aby nenatékaly srážkové vody z vjezdu na soukromý pozemek (v tomto místě se otáčí sklon), a doplnění 2 vpustí v komunikaci
- c) Sjezd na pozemek st. 17/1 (v 2. části – na konci úseku) – stávající betonový vjezd + vstup vybourán a proveden nový v konstrukci vjezdu s povrchem ze zámkové dlažby tl. 8 cm vč. souvisejících úprav

2) Cena dodatku č. 1 podle přiložených položkových rozpočtů činí:

Vícepráce	cena bez DPH
a) sjezd na pozemek 309/1	3 916,00 Kč
b) sjezd na pozemek 15	25 136,30 Kč
c) sjezd na pozemek 17/1	76 491,30 Kč
součet víceprací	105 543,60 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH:	105 543,60 Kč
DPH 21 %:	22 164,15 Kč
Dodatek č. 1 vč. DPH:	127 707,75 Kč

(slovy: stodvacetsedmtisícšedmsetšedmkorunčeskýchšedmdesátpěthaléřů)

3) V čl. V. Cena za dílo se v odst.1. mění podle přiložených položkových rozpočtů takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena dle SoD bez DPH	2 488 056,40 Kč
Cena dle dodatku č.1 bez DPH	105 543,60 Kč
Cena dle SoD a dodatku č.1 bez DPH	2 593 600,00 Kč
DPH 21%	544 656,00 Kč
Cena dle SoD a dodatku č.1 vč. DPH	3 138 256,00 Kč

(slovy: třímiliónštotřicetosmtisícdvěstěpadesátšestkorunčeských)

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Přílohy:

položkové rozpočty víceprací dle bodu 2

V Hradci Králové dne 21. 10. 2019



.....
za zhotovitele
Pavel Stibor
jednatel společnosti

STAVO & SACHS
KUKLENY
s.r.o.
HONKOVA 272
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ
tel.: 495 635 210, 495 635 113, fax: 495 635 241

V Černilově dne 21. 10. 2019



.....
za objednatele
Ing. Stanislav Javůrek
starosta obce

OBEC ČERNILOV
503 43 Černilov 310
tel.: 495 431 221
IČO: 268 674

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Černilov-Újezd, Dopravní opatření na silnici III/3086	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Černilov-Újezd
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Černilov	002686674	
Projektant			
Zhotovitel	Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.	25918681	CZ25918681
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		25.09.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 61 522,90	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 42 730,70	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 720,70	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 569,30	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 105 543,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


STAVO & SACHS
 s.r.o.
 HONKOVA 272
 606 03 HRADEC KRÁLOVÉ
 tel.: 485 535 210, fax: 485 535 211

OK

D Celkem bez DPH 105 543,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	105 543,60	22 164,15

Cena s DPH 127 707,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Černilov-Újezd, Dopravní opatření na silnici III/3086
 Objekt: vícepráce - vjezd na pozemek 309/1

Objednatel: Obec Černilov
 Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
 Místo: Černilov-Újezd

Zpracoval:
 Datum: 25. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				3 916,00
5			Komunikace pozemní				1 460,30
1	R	564871111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 250 mm 4*1,5 Součet	m2	6,000	191,00	1 146,00
					6,000		
					6,000		
2	R	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-6,000	194,00	-1 164,00
3		592453080	betonová dlažba 200/100/60, barva přírodní ztratiné 3% -6*1,03 Součet	m2	-6,180	209,00	-1 291,60
					-6,180		
					-6,180		
4	R	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	6,000	199,00	1 194,00
5		592453110	betonová dlažba 200/100/80, barva přírodní ztratiné 3% 6*1,03 Součet	m2	6,180	255,00	1 575,90
					6,180		
					6,180		
8			Trubní vedení				1 950,00
6	271	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	500,00	500,00
7	286	28661728	poklop šachtový betonový třídu zatížení B125	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				326,50
8	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-4,000	139,00	-556,00
9		592173030	obrubník betonový zahradní 200/500/50, barva přírodní +ztratiné 1%, -4*2*1,01 Součet	kus	-8,080	29,00	-234,30
					-8,080		
					-8,080		
10	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,000	158,00	632,00
11		9163312	Obrubník betonový 250/500/80, barva přírodní + ztratiné 1%, 4*2*1,01 Součet	kus	8,080	60,00	484,80
					8,080		
					8,080		
998			Přesun hmot				179,20
12	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným-(předběžný odhad)	t	3,257	50,00	162,90
13	R	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro poz. kom.s krytem dlážd.a zvět. přesun do 1000 m- (předběžný odhad)	t	3,257	5,00	16,30

Celkem

3 916,00

ROZPOČET

Stavba: Černilov-Újezd, Dopravní opatření na silnici III/3086
 Objekt: vícepráce - vjezd na pozemek 15

Objednatel: Obec Černilov
 Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
 Místo: Černilov-Újezd

Zpracoval:
 Datum: 25. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				25 136,30	3,895
1		Zemní práce				1 918,00	0,000
##	132201201	m3	m3	1,750	326,00	570,50	0,000
##	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,750	162,00	283,50	0,000
##	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,750	68,00	119,00	0,000
##	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,150	300,00	945,00	0,000
8		Trubní vedení				15 354,00	2,580
##	5922383	napojení přípojek UV na stávající kanalizaci	kus	1,000	850,00	850,00	0,000
##	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	3,500	47,00	164,50	0,000
##	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4	m	3,500	85,00	297,50	0,006
##	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	0,341
##	592238210	vrchní část	kus	1,000	405,00	405,00	0,103
##	592238220	dno s výtokem	kus	1,000	755,00	755,00	0,232
##	592238250	střední část	kus	1,000	262,00	262,00	0,060
###	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	790,00	1 580,00	0,435
##	592238730	mříž litinová	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	0,086
##	592238740	koš pozink.	kus	2,000	580,00	1 160,00	0,008
##	592238760	rám zabetonovaný	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	0,120
###	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	1,000	500,00	500,00	0,007
##	28661728	poklop šachtový betonový třídu zatížení B125	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	0,055
###	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,500	2 480,00	1 240,00	1,128
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 650,00	1,315
###	935113114	Osazení odvodňovacího žlabu do 100 mm vč. litin. mříže - mont. + dod.	m	3,000	2 550,00	7 650,00	1,315
998		Přesun hmot				214,30	0,000
###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,895	50,00	194,80	0,000
###	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro poz. kom.s krytem dlážd.a zvět.přesun do 1000 m	t	3,895	5,00	19,50	0,000
Celkem						25 136,30	3,895

ROZPOČET

Stavba: Černilov-Újezd, Dopravní opatření na silnici III/3086
 Objekt: vícepráce - vjezd na pozemek 17/1

Objednatel: Obec Černilov
 Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
 Místo: Černilov-Újezd

Zpracoval:
 Datum: 2. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 75 201,30 24,332

1 Zemní práce 21 135,00 0,000

##	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm	m2	18,200	482,00	8 772,40	0,000
##	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm	m2	3,500	100,00	350,00	0,000
##	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	5,460	76,00	415,00	0,000
##	132201201		m3	3,500	328,00	1 141,00	0,000
##	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,960	162,00	1 451,50	0,000
##	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,960	68,00	609,30	0,000
##	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,128	300,00	4 838,40	0,000
##	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	7,000	11,00	77,00	0,000
##	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	11,200	11,00	123,20	0,000
###	181952	Úprava podloží štěrkokodrtí ŠD fr. 0-63 v tl. 300-500 mm	m2	7,000	262,00	1 834,00	0,000
###	1819521	Úprava podloží štěrkokodrtí ŠD fr. 0-32 v tl. 250 mm	m2	11,200	136,00	1 523,20	0,000

5 Komunikace pozemní 18 580,80 13,934

###	564861111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 200 mm	m2	18,200	157,00	2 857,40	6,880
###	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	6,300	700,00	4 410,00	1,163
###	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	3,500	220,00	770,00	1,162
###	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,800	420,00	4 116,00	1,017
###	596211222	Klazení zámkové dlažby komunikační pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	14,000	199,00	2 786,00	1,199
##	592453110	betonová dlažba 200/100/80, barva přírodní	m2	14,280	255,00	3 641,40	2,513

8 Trubní vedení 17 094,90 6,283

###	5922383	nápojení přípojek UV na stávající kanalizaci	kus	1,000	850,00	850,00	0,000
###	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	7,000	87,00	609,00	0,000
##	8713532	troubky z PVC DN 200	m	7,651	195,00	1 491,90	0,252
###	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 090,00	2 180,00	0,682
##	592238210	vrchní část	kus	2,000	405,00	810,00	0,206
##	592238220	dno s výtokem	kus	2,000	755,00	1 510,00	0,464
##	592238250	střední část	kus	1,000	262,00	262,00	0,060
###	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	kus	1,000	790,00	790,00	0,217
##	592238730	mříž litinová	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,043
##	592238740	koš pozink.	kus	1,000	580,00	580,00	0,004
##	592238760	rám zabetonovaný	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,060
###	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotností	kus	1,000	500,00	500,00	0,007
##	28661728	poklop šachtový betonový pro třídu zatížení B125	kus	0,000	1 450,00	0,00	0,000
###	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,900	2 480,00	4 712,00	4,287

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 340,60 4,115

###	91611122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	7,000	82,00	574,00	0,503
###	91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	112,00	784,00	0,628
##	9161114	kamenná dlažba 100/100	m2	1,442	560,00	807,50	0,320
###	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	188,00	1 316,00	0,907
##	592174100	obrubník betonový chodnikový 250/1000/150,120, barva přírodní	kus	7,070	95,00	671,70	0,410
###	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	9,500	158,00	1 501,00	0,959
##	9163312	Obrubník betonový 250/500/80, barva přírodní	kus	19,190	60,00	1 151,40	0,384
###	919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	7,000	184,00	1 288,00	0,002
###	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	7,000	36,00	252,00	0,002
###	919731122	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	7,000	39,00	273,00	0,000
###	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	7,000	76,00	532,00	0,000
###	966008110	Bourání trubního propustku do DN 200	m	7,000	170,00	1 190,00	0,000

997 Přesun sutě 6 711,60 0,000

###	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	6,258	39,00	244,10	0,000
###	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	56,322	9,00	506,90	0,000
###	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,271	299,00	1 576,00	0,000
###	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	47,439	15,00	711,60	0,000
###	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,258	128,00	801,00	0,000
###	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,271	152,00	801,20	0,000
###	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,186	175,00	1 957,60	0,000
###	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,343	330,00	113,20	0,000

998 Přesun hmot 1 338,40 0,000

###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	24,334	50,00	1 216,70	0,000
###	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro poz. kom. s krytem dlážd.a zvět.přesun do 1000 m	t	24,334	5,00	121,70	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 290,00 0,002

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 290,00 0,002

###	721242116	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	1,000	180,00	180,00	0,002
##	721252	Lapač sřešních splavenin DN125	kus	1,000	560,00	560,00	0,000
###	721253	Napojení dešřových svodů na stávající kanalizaci	kus	1,000	550,00	550,00	0,000

Celkem 76 491,30 24,334